
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/11                                            

1/4 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl. 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
             ZAMÓWIENIA  

X Zamieszczenie obowiązkowe 
� Zamieszczanie nieobowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY 
 

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    � 
Zawarcia umowy ramowej � 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP:   183516- 2011             nie  � 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   �              nie  x  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1)  NAZWA  I ADRES 
 

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a 

Miejscowość:  Radomsko 
 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.: 
044 683 28 85 

Fax: 
044 683 28 55 

    
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna 
� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
����   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy                     

Społecznej 
� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów i szkoleń, w ramach projektu systemowego „Możemy więcej” 
którego realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnia-
nie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, Działanie 7.1. Priorytet VII Programu operacyjne-
go kapitał ludzki 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane   �             Dostawy  �                     Usługi   x 

 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

2/4 

 
 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów i szkoleń, w ramach 
projektu systemowego„Możemy więcej” którego realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radomsku współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej”, Działanie 7.1. Priorytet VII Programu operacyjnego kapitał ludzki”  

2. Zamówienie składa się z 15 części, których szczegółowy opis i wymagania opisane zostały w rozdziale 19 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. Część 1– Szkolenie z zakresu obsługi kasy fiskalnej 

2. Część 2 – Szkolenie z zakresu magazynier - hurtownik z zastosowaniem komputera i fakturowaniem. 

3. Część 3 – Szkolenie z zakresu kucharz gastronomii 

4. Część 4– Szkolenie z zakresu opiekun osób starszych i niepełnosprawnych 

5. Części 5 – Kurs obsługi wózka jezdniowego 

6. Część 6 – Kurs prawa jazdy kat. B 

7. Części 7 – Szkolenie z zakresu obsługi komputera 

8. Część 8 – Szkolenie z zakresu kosmetyki z elementami wizażu oraz stylizacja paznokci 

9. Część 9 – Szkolenie z zakresu bukieciarstwa 

10. Część 10 – Szkolenie z zakresu księgowości w małej firmie wspomaganej komputerem 

11. Część 11 – Szkolenie z zakresu pracownik administracyjno – biurowy 

12. Część 12 - Szkolenie ABC Przedsiębiorczości – prowadzenie własnej działalności gospodarczej  wraz 
z obsługą komputera 

13. Część 13 - Szkolenie z zakresu technolog robót wykończeniowych 

14. Część 14 - Kurs prawa jazdy kat. C 

15. Część 15 - Kurs prawa jazdy kat. C+E 

3. Wymagania ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia opisane zostały w pkt 3.3, natomiast szczegółowe w 
zakresie każdej części w pkt 19.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

   Słownik główny 

Główny przedmiot                                            80.53.00.00-8      
 

Dodatkowe przedmioty                        80.40.00.00-8 

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

3/4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1)  TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony         x                             Negocjacje bez ogłoszenia        � 

Przetarg ograniczony              �                        Zamówienie z wolnej ręki           � 
Negocjacje z ogłoszeniem        �                                       Zapytanie o cenę                          � 

Dialog konkurencyjny             �                                       Licytacja elektroniczna               �    

III.2)  INFORMACJE  ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Tak  X              Nie  ����   
wskazać projekt/program:                  
W ramach projektu systemowego „Możemy więcej” którego realizatorem jest Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Radomsku współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej ”, Działanie 7.1. Priorytet VII Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 
 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
CZĘŚĆ nr: 9  

NAZWA: Szkolenie z zakresu bukieciarstwa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       05/09/2011  (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:        5 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:         2 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  : 
 
Nazwa:   Polska Szkoła Florystyczna 

Adres pocztowy: ul. Pawłowskiego 6 

Miejscowość:   Poznań Kod pocztowy:  60-681 Kraj / województwo:                               
Polska / wielkopolskie 

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)       
 
Wartość:  18.420,00 PLN 
  

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ                     
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)       21.694,95 
 
Oferta z najniższą ceną 5)       13.680,00  / Oferta z najwyższą ceną 5)   21.694,95 

Waluta:  PLN 

 
                    D Y R E K T O R 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
      /-/ 

mgr Andrzej Barszcz 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-8/10                                                                 

4/4 

Radomsko, dn. 06.09.2011 r. 


